
UCHWAŁA NR XXX/227/2020 
RADY MIEJSKIEJ W PRZASNYSZU 

z dnia 29 września 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Przasnysza na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1, art. 61 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713), art. 211, art. 212, art. 217 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. 2019 r. poz. 869 z późn.zm.) Rada Miejska w Przasnyszu uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W budżecie miasta na 2020 rok zatwierdzonym uchwałą Nr XXI/153/2019 Rady Miejskiej 
w Przasnyszu z dnia 3 stycznia 2020 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Miasta Przasnysza na 
2020 rok wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikami  nr  1, 2, 3,  4 i 5 do uchwały. 

§ 2. Zwiększa się dochody budżetu miasta o kwotę  188.960,00 zł, które po zmianach wyniosą 
86.034.592,50 zł w tym: 

᠆ dochody bieżące        -    84.689.482,50 zł, 

᠆ dochody majątkowe   -      1.346.610,00 zł,  zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 3. Zwiększa się wydatki budżetu miasta o kwotę  232.500,00 zł,  które po zmianach wyniosą 
87.827.101,52 zł, w tym:  

᠆ wydatki bieżące          -   82.463.412,41 zł, 

᠆ wydatki majątkowe     -     5.365.189,11 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 4. 1.  Zwiększa się deficyt budżetu miasta o kwotę 43.540,00 zł, który po zmianie wyniesie 
1.792.509,02 zł i zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi z: 

᠆ wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych – 993.336,28 zł, 

᠆ niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych – 799.172,74 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
uchwały. 

§ 5. Wprowadza się zmiany w planie wydatków majątkowych na 2020 rok, zgodnie z załącznikiem nr 4 do 
uchwały. 

§ 6. Plan dotacji udzielonych z budżetu miasta jednostkom zaliczonym i niezaliczonym do sektora finansów 
publicznych, po zmianach, określa załącznik nr 5 do uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Przasnysza. 

§ 8. 1.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2020. 

Id: 25ACFA82-0846-4E6A-9F2E-4F960DD00911. Podpisany Strona 1



2. Burmistrz Przasnysza niezwłocznie ogłosi niniejszą uchwałę w trybie przewidzianym dla aktów prawa 
miejscowego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

mgr 
inż. Wojciech Długokęcki 

Id: 25ACFA82-0846-4E6A-9F2E-4F960DD00911. Podpisany Strona 2



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 652 000,00 1 352 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 652 000,00 1 352 000,00

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

500 000,00 200 000,00

750 Administracja publiczna 335 997,00 362 997,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 82 500,00 109 500,00

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 5 000,00 22 000,00

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w
postaci pieniężnej

26 000,00 36 000,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej
oraz wydatki związane z ich poborem

31 614 526,00 31 339 526,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

5 985 020,00 5 835 020,00

Wpływy z podatku od środków transportowych 1 100 000,00 1 000 000,00

Wpływy z podatku od spadków i darowizn 100 000,00 50 000,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

1 019 400,00 919 400,00

Wpływy z opłaty skarbowej 350 000,00 250 000,00

Dywidendy 80 000,00 55 000,00

Wpływy z dywidend 80 000,00 55 000,00

758 Różne rozliczenia 13 899 667,00 14 633 277,00

Wpływy do rozliczenia 0,00 733 610,00

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów
(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych
źródeł

0,00 733 610,00

801 Oświata i wychowanie 4 281 561,85 4 284 911,85

Szkoły podstawowe 211 600,00 211 950,00

Zmiany w planie dochodów budżetu miasta na 2020 rok
Paragraf Zmiana

-300 000,00

-300 000,00

-300 000,00

27 000,00

27 000,00

17 000,00

10 000,00

-275 000,00

-150 000,00

-100 000,00

-50 000,00

-100 000,00

-100 000,00

350,00

Rozdział

70005

*0770

0950

0960

0340

0360

75023

75616

75618

75624

75816

0410

-25 000,00

0740 -25 000,00

733 610,00

733 610,00

*6290 733 610,00

3 350,00

80101

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXX/227/2020

Rady Miejskiej w Przasnyszu

z dnia 29 września 2020 r.

Id: 25ACFA82-0846-4E6A-9F2E-4F960DD00911. Podpisany Strona 1



Wpływy do budżetu pozostałości środków finansowych
gromadzonych na wydzielonym rachunku jednostki
budżetowej

0,00 350,00

Przedszkola 3 010 290,31 3 011 790,31

Wpływy do budżetu pozostałości środków finansowych
gromadzonych na wydzielonym rachunku jednostki
budżetowej

0,00 1 500,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 1 500,00

Wpływy do budżetu pozostałości środków finansowych
gromadzonych na wydzielonym rachunku jednostki
budżetowej

0,00 1 500,00

85 847 132,50 86 036 092,50

84 934 132,50 84 689 482,50

913 000,00 1 346 610,00

dochody bieżące

Razem, w tym:

*dochody majątkowe

1 500,00

350,00

1 500,00

1 500,00

1 500,00

188 960,00

-244 650,00

433 610,00

2400

80104

2400

80148

2400

Id: 25ACFA82-0846-4E6A-9F2E-4F960DD00911. Podpisany Strona 2



Treść Przed zmianą

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 259 800,00

Pozostała działalność 178 450,00

Zakup energii 1 500,00

Oświata i wychowanie 28 873 329,83

Szkoły podstawowe 15 341 374,09

Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 794 985,85

Składki na ubezpieczenia społeczne 1 723 906,52

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

243 071,64

Zakup usług pozostałych 105 500,00

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 40 085,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 486 535,19

Wynagrodzenia osobowe pracowników 341 200,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 62 870,00

Przedszkola 7 696 533,23

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

18 100,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 848 134,94

Wynagrodzenia osobowe pracowników 644 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 112 000,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

15 400,00

Pomoc społeczna 5 492 321,12

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 36 465,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 730,00

Wynagrodzenia bezosobowe 30 335,00

Zakup usług pozostałych 3 000,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 

900,00

Ośrodki pomocy społecznej 1 870 859,02

4110

4170

4300

4700

85219

-260,00

-7 630,00

-870,00

-300,00

56 818,00

2 130,00

600,00

1 927 677,02

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta na 2020 rok

Zmiana Po zmianieDział Rozdział Paragraf

754

75495

4260

801

80101

4010

260 714,13914,13

914,13 179 364,13

914,13 2 414,13

166 900,00 29 040 229,83

98 000,00 15 439 374,09

52 000,00 9 846 985,85

1 761 406,52

242 071,64

4110

4120

4300

4520

80103

4010

4110

80104

4330

80148

4010

4110

37 500,00

4 500,00

-1 000,00

5 000,00

-11 500,00

-11 000,00

-500,00

8 400,00

8 400,00

72 000,00

65 000,00

6 000,00

1 000,00

93 887,00

-9 060,00

4120

852

85205

110 000,00

475 035,19

45 085,00

330 200,00

62 370,00

7 704 933,23

26 500,00

920 134,94

709 000,00

118 000,00

16 400,00

5 586 208,12

27 405,00

470,00

22 705,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXX/227/2020

Rady Miejskiej w Przasnyszu

z dnia 29 września 2020 r.

Id: 25ACFA82-0846-4E6A-9F2E-4F960DD00911. Podpisany Strona 1



Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 090 537,00

Zakup energii 25 000,00

Zakup usług remontowych 6 000,00

Zakup usług pozostałych 65 324,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 408 620,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 165 858,63

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 980,37

Składki na ubezpieczenia społeczne 46 610,00

Wynagrodzenia bezosobowe 170 000,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 644,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 1 345 827,22

Świetlice szkolne 1 084 394,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 801 625,53

Składki na ubezpieczenia społeczne 149 847,97

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 134 605,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 315 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 921 550,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 222 000,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji
kultury

1 000 000,00

Muzea 700 000,00

Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych

0,00

87 596 101,52

82 230 912,41

5 365 189,11

2480

92118

2800

Razem, w tym:

wydatki bieżące

wydatki majątkowe

54 500,00

54 500,00

47 000,00

7 500,00

5 000,00

5 000,00

5 000,00

-88 701,13

-150 000,00

-150 000,00

61 298,87

61 298,87

232 500,00

232 500,00

0,00

157 347,97

848 625,53

8 139 605,00

320 000,00

20 000,00

2 832 848,87

1 072 000,00

850 000,00

761 298,87

61 298,87

87 828 601,52

82 463 412,41

5 365 189,11

4010

4260

4270

4300

85228

4010

4040

47 758,00

-5 000,00

-3 000,00

17 060,00

46 129,00

-21 600,00

-1 227,00

17 540,00

52 408,00

-992,00

4110

4170

4440

1 138 295,00

20 000,00

3 000,00

82 384,00

454 749,00

144 258,63

7 753,37

64 150,00

222 408,00

4 652,00

1 400 327,22

1 138 894,00

854

85401

4010

4110

900

90004

4210

921

92109

Id: 25ACFA82-0846-4E6A-9F2E-4F960DD00911. Podpisany Strona 2



Treść
Klasyfikacja

§
Przed zmianą Zmiana Po zmianie

4 748 969,02 43 540,00 4 792 509,02 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach

905 43 906,10 0,00 43 906,10 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z
rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i
dotacji na realizację programu, projektu lub zadania
finansowanego z udziałem tych środków

906 755 266,64 0,00 755 266,64 

Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 931 3 000 000,00 0,00 3 000 000,00 

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 950 949 796,28 43 540,00 993 336,28 

3 000 000,00 0,00 3 000 000,00 

Wykup innych papierów wartościowych 982 3 000 000,00 0,00 3 000 000,00 1

3

4

Rozchody ogółem:

1

Przychody i rozchody budżetu miasta na 2020 rok, po zmianach 

Lp.

Przychody ogółem:

2

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXX/227/2020

Rady Miejskiej w Przasnyszu

z dnia 29 września 2020 r.

Id: 25ACFA82-0846-4E6A-9F2E-4F960DD00911. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

600 2 809 000,00 0,00

60016 2 709 000,00 0,00

6050 2 709 000,00 0,00

1 250 000,00 0,00

1 250 000,00 - 733 610,00

0,00 733 610,00

Środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 0,00 733 610,00

5 365 189,11 0,00Razem

733 610,00

5 365 189,11

Dochody własne jst 516 390,00

Inne 733 610,00

Budowa ul. Magnolii w Przasnyszu wraz z infrastrukturą towarzyszącą 1 250 000,00

Zmiany w planie wydatków majątkowych na 2020 rok

Drogi publiczne gminne 2 709 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 709 000,00

Treść Po zmianie

Transport i łączność 2 809 000,00

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXX/227/2020

Rady Miejskiej w Przasnyszu

z dnia 29 września 2020 r.

Id: 25ACFA82-0846-4E6A-9F2E-4F960DD00911. Podpisany Strona 1



Lp. Dział Rozdział § Przed zmianą Zmiana Po zmianie

1. 9 177 662,03 -150 000,00 9 027 662,03

1.1. 2 645 000,00 -150 000,00 2 495 000,00

1.1.1
921 92109 2480 Miejski Dom Kultury w Przasnyszu 1 000 000,00 -150 000,00 850 000,00

1.1.2 921 92116 2480 Miejska Biblioteka Publiczna w Przasnyszu 945 000,00 0,00 945 000,00

1.1.3
921 92118 2480 Muzeum Historyczne w Przasnyszu 700 000,00 0,00 700 000,00

1.2.
6 532 662,03 0,00 6 532 662,03

1.2.1 801 80101 2540 dotacje dla niepublicznej szkoły podstawowej 489 063,96 0,00 489 063,96

1.2.2 801 80104 2540 dotacje dla niepublicznych przedszkoli 5 417 127,99 0,00 5 417 127,99

1.2.3
801 80149 2540

dotacje na realizację zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w przedszkolach

461 164,56 0,00 461 164,56

1.2.4
801 80150 2540

dotacje na realizację zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

130 316,16 0,00 130 316,16

1.2.5 854 85404 2540 dotacja dla niepublicznego przedszkola na wczesne wspomaganie rozwoju dziecka  34 989,36 0,00 34 989,36

2. 1 159 229,95 61 298,87 1 220 528,82

2.1 333 985,00 61 298,87 395 283,87

2.1.1
921 92109 6220

Miejski Dom Kultury w Przasnyszu - dotacja celowa na dofinansowanie realizacji zadania
pn. "Przebudowa i nadbudowa budynku Miejskiego Domu Kultury" 

200 000,00 0,00 200 000,00

2.1.2
921 92109 2800

Miejski Dom Kultury w Przasnyszu - dotacja celowa na realizację zadania pn.  "Godzinki
dla rodzinki" 

22 000,00 0,00 22 000,00

2.1.3

600 60004 2710
Powiat Przasnyski - dotacja celowa na realizację zadania w zakresie przewozów
autobusowych o charakterze użyteczności publicznej w celu zaspokojenia potrzeb
przewozowych społeczności na obszarze Powiatu Przasnyskiego

11 985,00 0,00 11 985,00

2.1.4

600 60014 6300
Powiat Przasnyski - dotacja celowa na dofinasowanie realizacji zadania pn. Przebudowa
chodnika w ciągu drogi powiatowej nr 3227W Przasnysz-Baranowo w m. Przasnysz w
km od 0+000 do km 0+267 str. lewa" 

100 000,00 0,00 100 000,00

2.1.5

921 92118 2800
Muzeum Historyczne w Przasnyszu - dotacja celowa na dofinansowanie realizacji
projektu "Promocja historii regionu poprzez wydanie gry o świętym Stanisławie Kostce" 

0,00 25 102,00 25 102,00

Dotacje udzielone z budżetu miasta jednostkom zaliczonym i niezaliczonym do sektora finansów publicznych w 2020 r. , po zmianach

Dotacje celowe

Jednostki sektora finansów publicznych

Dotacje podmiotowe 

Jednostki sektora finansów publicznych

Jednostki spoza sektora finansów publicznych

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXX/227/2020

Rady Miejskiej w Przasnyszu

z dnia 29 września 2020 r.

Id: 25ACFA82-0846-4E6A-9F2E-4F960DD00911. Podpisany Strona 1



2.1.6

921 92118 2800
Muzeum Historyczne w Przasnyszu - dotacja celowa na dofinansowanie realizacji
projektu "Reaktywacja i promocja lokalnego dziedzictwa kulturowego poprzez wydanie
Materiałów do etnografii ludu z okolic Przasnysza" 

0,00 36 196,87 36 196,87

2.2. 825 244,95 0,00 825 244,95

2.2.1
010 01008 2830

Spółka Wodna Gmina- Miasto Przasnysz - dotacja celowa na wydatki związane z
bieżącym utrzymaniem wód i urządzeń wodnych 

15 000,00 0,00 15 000,00

2.2.2

010 01095 2820
Dotacje celowe dla rodzinnych ogródków działkowych na realizację zadań bieżących
współfinansowanych ze środków Województwa Mazowieckiego w ramach
"Mazowieckiego Instrumentu Aktywizacji Działkowców Mazowsze 2020"

4 880,00 0,00 4 880,00

2.2.3

010 01095 6230
Dotacje celowe dla rodzinnych ogródków działkowych na realizację zadań inwestycyjnych
współfinansowanych ze środków Województwa Mazowieckiego w ramach
"Mazowieckiego Instrumentu Aktywizacji Działkowców Mazowsze 2020"

80 800,00 0,00 80 800,00

2.2.4

750 75095 2360
Dotacja celowa dla organizacji prowadzących działalność pożytku publicznego udzielana
w drodze konkursu na realizację zadania własnego "Działalność wspomagająca rozwój
wspólnot i społeczności lokalnych" 

62 000,00 0,00 62 000,00

2.2.5

801 80153 2830
Dotacja celowa dla niepublicznej szkoły podstawowej na sfinansowanie kosztów zakupu
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

8 484,15 0,00 8 484,15

2.2.6

801 80195 2007
Projekt Hub Sp. z o.o. Poznań - dotacja celowa na realizacje projektu partnerskiego
"Rozwój kluczowych kompetencji uczniów Szkół Podstawowych w Przasnyszu"
współfinansowanego ze środków EFS w ramach RPO WM 2014-2020

201 855,92 0,00 201 855,92

2.2.7

801 80195 2009
Projekt Hub Sp. z o.o. Poznań - dotacja celowa na realizacje projektu partnerskiego
"Rozwój kluczowych kompetencji uczniów Szkół Podstawowych w Przasnyszu"
współfinansowanego ze środków EFS w ramach RPO WM 2014-2020

37 224,88 0,00 37 224,88

2.2.8

851 85153 2360
Dotacja celowa dla organizacji prowadzących działalność pożytku publicznego udzielana
w drodze konkursu na realizację zadań Miejskiego Programu Przeciwdziałania
Narkomanii  

10 000,00 0,00 10 000,00

2.2.9

851 85154 2360
Dotacja celowa dla organizacji prowadzących działalność pożytku publicznego udzielana
w drodze konkursu na realizację zadań Miejskiego Programu Profilaktyki i
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

110 000,00 0,00 110 000,00

2.2.10 900 90005 6230 Dotacje celowe na przedsięwzięcia inwestycyjne służące ochronie powietrza 200 000,00 0,00 200 000,00

2.2.11

921 92195 2360
Dotacja celowa dla organizacji prowadzących działalność pożytku publicznego udzielana
w drodze konkursu na realizację zadania  pn. "Wspieranie projektów kulturalnych
popularyzujących tradycje, historię i dziedzictwo kulturowe Przasnysza"  

20 000,00 0,00 20 000,00

2.2.12

926 92695 2360
Dotacja celowa dla organizacji prowadzących działalność pożytku publicznego udzielana
w drodze konkursu na realizację zadania  pn. "Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu
na terenie Przasnysza"  

75 000,00 0,00 75 000,00

10 336 891,98 -88 701,13 10 248 190,85

2 978 985,00 -88 701,13 2 890 283,87

7 357 906,98 0,00 7 357 906,98

Razem dotacje, w tym:

udzielone jednostkom sektora finansów publicznych

udzielone jednostkom spoza sektora finansów publicznych

Jednostki spoza sektora finansów publicznych

Id: 25ACFA82-0846-4E6A-9F2E-4F960DD00911. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

W wyniku wprowadzonych zmian zwiększa się dochody budżetu miasta o kwotę 188.960,00 zł, w tym:
zmniejsza się dochody bieżące o kwotę 244.650,00 zł, dochody majątkowe zaś zwiększa się o kwotę
433.610,00 zł. Zwiększa się wydatki budżetu miasta o kwotę 232.500,00 zł, w tym: zwiększa się wydatki
bieżące o kwotę 232.500,00 zł. W zakresie wydatków majątkowych dokonuje się zmiany źródeł
finansowania, bez zmiany ich kwoty. Zwiększa się deficyt budżetu miasta o kwotę 43.540,00 zł, który po
zmianie wyniesie 1.792.509,02 zł.

Dochody

W dziale 700, rozdział 70005 zmniejsza się plan dochodów majątkowych o kwotę 300.000,00 zł
planowanych do pozyskania ze sprzedaży lokalu użytkowego przy ul. Św. St. Kostki, w związku z brakiem
zainteresowania zakupem nieruchomości.

W dziale 750, rozdział 75023 zwiększa się plan dochodów o łączną kwotę 27.000,00 zł w związku
z pozyskaniem ponadplanowych dochodów z tytułu darowizn na rzecz Miasta Przasnysza oraz
odszkodowań od ubezpieczycieli.

W dziale 756, rozdział 75616 i 75618 po analizie wykonania, zmniejsza się planowane wpływy
z podatku od środków transportowych od osób fizycznych o kwotę 100.000,00 zł, podatku od spadków
i darowizn o kwotę 50.000,00 zł oraz z opłaty skarbowej o kwotę 100.000,00 zł w związku z ich niskim
wykonaniem spowodowanym wprowadzeniem na terenie kraju stanu epidemiologicznego związanego
z przeciwdziałaniem rozprzestrzeniania się wirusa COVID-19. W rozdziale 75424 zmniejsza się plan
dochodów z tytułu dywidend o kwotę 25.000,00 zł tj. do poziomu ich faktycznego wykonania.

W dziale 758, rozdział 75814 wprowadza się plan dochodów ze środków Funduszu przeciwdziałania
COVID 19 dla gmin i powiatów w ramach Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych w kwocie
733.610,00 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie realizacji zadania inwestycyjnego pn. „Budowa ul.
Magnolii w Przasnyszu wraz z infrastrukturą towarzyszącą”.

W dziale 801, rozdział 80101, 80104 i 80148 wprowadza się plan dochodów w łącznej kwocie
3.350,00 zł z tytułu wpływów do budżetu pozostałości środków finansowych gromadzonych na
wydzielonym rachunku jednostek budżetowych, o których mowa w art. 223 ustawy o finansach
publicznych.

Wydatki

W dziale 754, rozdział 75495 zwiększa się plan wydatków o kwotę 914,13 zł na zakup energii
elektrycznej dla kamer monitoringu miejskiego.

W dziale 801, rozdział 80101, 80103 i 80148 oraz w dziale 854, rozdział 85401 dokonuje się
przeniesienia oszczędności między paragrafami oraz uzupełnia się plan wydatków o kwotę 213.000,00 zł
w związku z koniecznością uzupełnienia planu wydatków szkół podstawowych, po dokonanych wypłatach
odpraw emerytalnych, nagród jubileuszowych oraz w związku ze wzrostem wynagrodzeń nauczycieli od
1 września 2020 r. Ponadto w rozdziale 80104 zwiększa się plan wydatków o kwotę 8.400,00 zł w związku
ze wzrostem liczby uczniów uczęszczających do przedszkoli w Ciechanowie.

W dziale 852, rozdział 85205, 85219 i 85228 dokonuje się przeniesienia oszczędności między
paragrafami oraz uzupełnia się plan wydatków o kwotę 93.887,00 zł w związku z występującymi
niedoborami w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej, związanymi z wypłatą odpraw emerytalnych,
zwiększeniem liczby godzin opiekuńczych wykonywanych u osób starszych, samotnych i chorych,
koniecznością ponoszenia opłat porto od przekazywanych za pośrednictwem poczty świadczeń oraz
wzrostem opłat za usługi pocztowe.

W dziale 900, rozdział 90004 zwiększa się plan wydatków o kwotę 5.000,00 zł na zakup donic na rynek
miejski.

W dziale 921, rozdział 92109 zmniejsza się plan dotacji podmiotowej dla Miejskiego Domu Kultury
w Przasnyszu o kwotę 150.000,00 zaplanowaną na organizację Dni Przasnysza, które zostały odwołane.
W rozdziale 92118 wprowadza się plan wydatków w kwocie 61.298,87 zł na dotacje celowe dla Muzeum
Historycznego w Przasnyszu na dofinansowanie realizacji dwóch projektów: „ Promocja historii regionu
poprzez wydanie gry o świętym Stanisławie Kostce” – 25.102,00 zł oraz „Reaktywacja i promocja
lokalnego dziedzictwa kulturowego poprzez wydanie Materiałów do etnografii ludu z okolic Przasnysza” –

Id: 25ACFA82-0846-4E6A-9F2E-4F960DD00911. Podpisany Strona 1



36.196,87 zł.

Ponadto w zakresie wydatków majątkowych, wprowadza się zmianę źródeł finansowania zadania
inwestycyjnego pn. „Budowa ul. Magnolii w Przasnyszu wraz z infrastrukturą towarzyszącą”. Po zmianie
wydatki zostaną sfinansowane:

- środkami Funduszu Przeciwdziałania Covid 19 dla gmin i powiatów w ramach Rządowego Funduszu
Inwestycji Lokalnej w kwocie 733.610,00 zł,

- środkami własnymi Miasta w kwocie 516.390,00 zł.

Id: 25ACFA82-0846-4E6A-9F2E-4F960DD00911. Podpisany Strona 2




